

ने शहर व जिला खबरों के लिए www.awamehind.com या in घर देखें

अवाम ए हिन्द नई दिल्ली, शनिवार, 13 फरवरी 2016

एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

सीआईएल एल 17300 डीएल 1995 पोएलसी 107286
 पंजीकृत कार्यालय 416-417-432, कनेक्ट जैन टॉवर - 1, प्लॉट नंबर 18
 कजीरपुर शॉपिंग कॉम्प्लेक्स दिल्ली - 110052
 फोन 011-27373622, ईमेल srusteels@yahoo.in
 Website www.srusteels.in

31 दिसम्बर 2015 की समाप्ति पर तिमाही और भी महीने की एसआरयू स्टील्स लिमिटेड का अंशजित वित्तीय परिणामों का निवेदन (अनु. 33 के तहत)

विवरण	31 दिसम्बर, 2015 की तिमाही समाप्ति	31 दिसम्बर, 2015 के महीने की समाप्ति	31 दिसम्बर, 2014 की तिमाही समाप्ति
1. संचालन से कुल आय (शुद्ध)	28.01	85.09	15.76
2. कर के बाद संचालन खर्च/विवरणों से शुद्ध लाभ/ (हानि)	3.89	15.32	1.36
3. कर के बाद नई आयों के लिए शुद्ध लाभ/ (हानि) (असंचालन मदों के बाद)	28.01	15.32	1.36
4. इन्विंटी शेयर पूंजी	799.19	799.19	362.74
5. भण्डारण (पिपलने जार के नेटिंग प्रॉट) के अनुरूप पुनर्गठन भण्डार की वृद्धि/कमी	263.33	263.33	109.67
6. प्रति इन्विंटी शेयर आय (असंचालन मदों में पहले) (10 रुपाए प्रत्येक)			
- मूल	0.049	0.192	0.04
- सीमा	0.049	0.192	0.04
7. प्रति इन्विंटी शेयर आय (असंचालन मदों में पहले) (10 रुपाए प्रत्येक)			
- मूल	0.049	0.192	0.04
- सीमा	0.049	0.192	0.04

नोट्स:

- सभी नियामक 2015 के विनियामक 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज के साथ दर्ज उपरोक्त तिमाही वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का निवेदन है। तिमाही वित्तीय परिणामों का पूर्ण प्रारूप कंपनी की वेबसाइट www.srusteels.in और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट एसई लिमिटेड के www.seindia.co.in व डीएसई लिमिटेड के www.dseindia.org.in पर उपलब्ध है।
- उपरोक्त तिमाही वित्तीय परिणामों की समीक्षा ऑडिट समिति द्वारा की गई और 12 फरवरी 2016 को आयोजित बोर्ड बैठक में मंजूर की गई।
- उपरोक्त परिणामों की सीमित समीक्षा कंपनी के वित्तीय तंत्र परीक्षकों द्वारा की गई है।

मुझे एसआरयू स्टील्स लिमिटेड

इसका/-

स्थान: दिल्ली

रमेश अग्रवाल

दि: 12 फरवरी 2016

(प्रबंध निदेशक)

Indian Horizon
Saturday, February 13, 2016

SRU STEELS LIMITED

CIN: L17300DL1995PLC107288
Regd. Office : 416-417-432, Rajendra Jains Tower-1, Plot No.16,
Wazirpur Shopping Complex, Delhi-110052
Ph: 011-27373622 E-mail: srusteels@yahoo.in
Website: www.srusteels.in

Extract of Un-Audited Standalone Financial Results of SRU Steels Ltd for the Quarter
and nine months ended December 31, 2015 (Rs. in Lakhs)

PARTICULARS	QUARTER	NINE	Quarter
	ENDING	MONTHS	ending
	DECEMBER	ENDING	December
	31, 2015	DECEMBER	31, 2014
1 Total Income from Operation (net)	28.01	85.09	15.76
2 Net Profit/ (Loss) from ordinary activities after tax	3.89	15.32	1.36
3 Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional items)	3.89	15.32	1.36
4 Equity Share Capital	799.19	799.19	362.74
5 Reserves (excluding revaluation reserve as shown in the balance sheet of previous year)	263.33	263.33	109.67
6 Earning per Equity Share (before extraordinary items) (of Rs. 10/- each)			
- Basic	0.049	0.192	0.04
- Diluted	0.049	0.192	0.04
7 Earning per Equity Share (after extraordinary items) (of Rs. 10/- each)			
- Basic	0.049	0.192	0.04
- Diluted	0.049	0.192	0.04

Notes :

- The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015. The full format of the Quarterly Financial Results is available on the website of the Company at www.srusteels.in and on the website of the Stock exchanges viz, ASE Limited at www.aseindia.co.in DSE Limited at www.dseindia.org.in
- The above quarterly financial result have been reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Director at their respective meeting held on 12th February, 2016.
- Limited review of the above result has been carried out by the Statutory Auditors of the Company.

For SRU STEELS LIMITED

Sd/

Ramesh Agarwal
(Managing Director)

PLACE : NEW DELHI
DATED : 12th February, 2016